
  SOBOTA 14 · 4 · 2018

 9.00 Zahájení / VELKÝ SÁL 

 9.10–9.45 PVDramík při ZUŠ V. Ambrose, Prostějov
   Roald Dahl / MATYLDA / VELKÝ SÁL

 10.15–10.35 DS Pískající vršky, ZUŠ Mohelnice
  Emer Stamp / ČUNÍKŮV SUPERTAJNÝ DENÍK / VELKÝ SÁL

 11.00–11.15 Dramaťák Libavské komety, Libavá
  Ivona Březinová / ZAVŘENÉ DVEŘE / VELKÝ SÁL

 11.15–12.45 Dílna her a improvizací 1 / SÁLEK 204

 11.45–13.15 Rozborová dílna 1 / SÁLEK LDO 332

 11.45–13.15 Pohovor s porotou 1 / SÁLEK 333 

 14.30–15.00 Dramatický kroužek při ZŠ Osecká, Lipník nad Bečvou
  Markéta Dujsíková / O JÍROVI A JOHANCE / VELKÝ SÁL

 15.30–16.00 Partička, soubor dramatické výchovy při ZŠ nám. Míru, Kojetín
  Tereza Kratochvílová / O VZNEŠENÉ JEŽIBABĚ; O PRINCEZNĚ, KTERÁ TANCOVALA S ČERTEM / VELKÝ SÁL

 16.20–16.50 DS Na větvi, ZUŠ Zábřeh 
  Siléne Edgarová, Paul Beorn / 14-14 PŘÁTELSTVÍ NAPŘÍČ STALETÍMI / VELKÝ SÁL

 17.00–18.30 Dílna her a improvizací 2 / SÁLEK 204

 17.30–19.00 Rozborová dílna 2 / SÁLEK LDO 332

 17.30–19.00 Pohovor s porotou 2 / SÁLEK 333

 19.30–20.30 Tate Yiumni
  KRVAVÉ KOLENO / VELKÝ SÁL

  NEDĚLE 15 · 4 · 2018

 9.00–9.25 DS Partička ze Žabokudel při ZUŠ V. Ambrose, Prostějov
  Jiří Holub, Hana Šprynarová / JAK SE ZBAVIT MSTIVÝ SONI / VELKÝ SÁL

 10.00–10.35 Dětská divadelní skupina Mimoni při MĚKS Kojetín
  Na motivy Jana Wericha / LAKOMÁ BARKA / VELKÝ SÁL

 10.55–11.15 DS My jsme všechno, jenom ne kuře na paprice, ZUŠ Mohelnice
  Richard Hughes, kolektiv souboru / GERTRUDA / VELKÝ SÁL

 11.30–12.05 PVDramec při ZUŠ V. Ambrose, Prostějov
  Kolektiv souboru / DIVADELNÍ AUTOMAT / VELKÝ SÁL

 12.15–13.45 Dílna her a improvizací 3 / SÁLEK 204

 13.30–15.00 Rozborová dílna 3 / SÁLEK LDO 332

 13.30–15.00 Pohovor s porotou 3 / SÁLEK 333 

 15.30 Slavnostní zakončení, vyhlášení výsledků / VELKÝ SÁL 

PROGRAM

sály zuš „žerotín“ olomouc
14. + 15. dubna 2018

POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH DIVADEL OLOMOUCKÉHO KRAJE  dětská scéna 2018


